
Uchwała Nr 821/353/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie zawarcia porozumienia Nr 7/grant EURES/2014 z Ministrem Pracy  

i Polityki Społecznej dotyczącego dofinansowania ze środków Komisji Europejskiej 

działań EURES na terenie Województwa Mazowieckiego 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r.  

poz. 379), art. 8 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2013 r. poz. 674, z późn. zm.
1)

) oraz § 86 ust. 4 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia Nr 7/grant EURES/2014 z Ministrem Pracy  

i Polityki Społecznej dotyczącego dofinansowania ze środków Komisji Europejskiej 

działań EURES na terenie Województwa Mazowieckiego, w brzmieniu określonym  

w załączniku do uchwały. 

2. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się Tomasza Sieradza  

- p.o. Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie oraz Aleksandra 

Kornatowskiego – Wicedyrektora ds. Usług Rynku Pracy Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Upoważnia się Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie do realizacji 

Porozumienia, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

 
§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie. 

 
§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienianej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 675, 829, 1291, 1623, 1645  

i 1650 oraz z 2014 r. poz. 567 i 598.  


